様式２
機関番号：00000
令和○○年○○月○○日

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

						機関名
						　機関長　職名　氏名

令和○○年度研究環境向上のための若手研究者雇用支援事業
若手研究者雇用支援金交付申請取下書

　令和○○年○○月○○日付け＜文書番号＞で交付決定通知のありました令和○○年度研究環境向上のための若手研究者雇用支援事業に係る若手研究者雇用支援金について、交付の申請を取り下げたいので、独立行政法人日本学術振興会研究環境向上のための若手研究者雇用支援事業に係る若手研究者雇用支援金取扱要領第10条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１．取下げ理由

２．参考となる書類

【210903】